alias  quomodolibet  oportuna  et  que  ipsimet  domini  constituentes 

Tacere  possent  si  presentes  adessent,  etiam  si  talia  forent  que  man- 
datum  magis  exigerent  spetiale  vel  generale  quam  presenti  sit 

expressum.  Promittentes  prefati  domini  constituentes  nomine  diete 

Societatis  et  prò  ea  se  ratum,  gratum  et  firmum  perpetuo  habitu- 
ros  omne  id  totum  et  quidquid  per  dictum  procuratorem  et  substi- 
tuendos  ab  eo  actum,  factum,  gestum  procuratumve  fuerit  in  pre- 

missis et  circa  premissa  et  quodlibet  premissorum,  relevantesque 

et  relevare  volentes  prefatum  procuratorem  constitutum  et  substi- 
tuendos  ab  eo  ab  omni  onere  satisdandi  de  iuditio  sisti  et  iudica- 

tum  solvendo,  cum  omnibus  et  singulis  clausulis  solitis  et  consue- 
tis  sub  obligatione  omnium  et  singulorum  bonorum  mobilium  et 

stabilium,  presentium  et  futurorum  diete  Societatis  et  archiospita- 

lis.  De  et  super  quibus  omnibus  et  singulis  observandis  et  adini- 
plendis  prefati  domini  constituentes  petierunt  a  me  notario  infra- 
scripto  publicum  seu  publica  confici  instrumentum  et  instrumenta 

unum  vel  plura  prout  opus  erit. 
Actum  Rome  in  regione  Campimartis,  videlicet  in  domo  mei 

notarli,  presentibus  providis  viris  Mario  de  Azolis  notario  ro- 
mano et  Petro  Tomasio  quondam  Laurentii  de  Torresis  de  An- 
cona, quoad  dictos  dominos  Ricciardum  et  Aloisium  ;  ac  in  domo 

habitationis  prefati  domini  Joannis  Mantuani  quo  ad  eius  consti- 
tutionem  presentibus  dicto  Petro  Tomasio  quondam  Laurentii  de 

Toresis  et  domino  Santo  Sirano  testibus  ad  predicta  vocatis  spe- 
cialiter atque  rogatis. 

Stefanus  de  Amannis  notarius  rogatus. 

[a  tergó\   12  septembris,    1519. 

Procura  prò  archiospitale  sancti  Jacobi  ad  exigendum  in  per- 

sona Joannis  Baptiste  Tonsi  familiaris  rev."'  de  Cibo. 
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Strumento  di  consenso,  prestato  dal  cardinale  Giandomenico  de  Cu- 
pis  e  dalla  madre  di  lui  signora  Lucrezia  de  Normandis,  vedova 
di  Berardino  de  Cupis,  alla  vendita  della  casa  già  donata  alla  So- 

cietà di  s.  Giacomo  (v.  strumento  al  protoc.  59.  fol.  606,  625)  dai 
detti  signori,  il  22  novembre  1515,  insistendo  sopratutto  sulla  ri- 

trattazione della  condizione  opposta  alla  donazione,  con  che  que- 

sta veniva  annullata  nel  caso  che  l'ospedale  fosse  dato  in  com- 
menda a  qualche  prelato.  Accettano  il  consenso  i  guardiani  Marco 

Elefanti  e  Luigi  Baccari,  [vel  "  Bastasi  „]  e  il  camerlengo  Giro- 
lamo de  Tebolis. 

Ivi,  protoc.  62,  foli.  /99  e  202. 

In  nomine  Domini  amen.  Anno  Domini  millesimo  quingen- 

tesimo  decimo  nono,  indictione  .viij.^,  die  vero  prima  mensis  de- 
cembri.s,  pontificaUis  S."'  in  Cristo  patris  et  domini  nostri  domini 
Leonis  divina  providentia  pape  .x.,  anno  eius  .vij.  Cum  fuerit  et  sit 

quod  alias  de  anno  Domini  millesimo  quingentesimo  decimo  quinto 

et  mense  novembris  die  vigesima  secunda,  rev.'""^  dominus  Joan- 
nes  Dominicus  de  Cuppis  tituli  sanati  Joannis  ante  Portam  Lati- 
nam  cardinalis  et  magnifica  domina  Lucretia  de  Normandis,  relieta 

quondam  domini  Berardini  de  Cuppis  de  Montefalco  et  mater  pre- 
fati domini  cardinalis,  prò  anima  ipsorum  et  suorum  defunctorum, 

quandam  eorum  domum  sitam  in  Urbe  in  regione  Pontis  prope 

sanctum  Salvatorem  de  Lauro  in  quadam  via  que  non  habet  exi- 

tum,  in  qua  quidem  domo  sunt  tres  stantie  seu  habitaliones  vide- 
licet  due  inferius  et  una  superius,  que  omnes  tres  habitationes 

domus  huiusmodi  habent  introitum  a  dieta  via  et  in  una  ex  ipsis 
habitationibus  inferioribus  est  introitus  et  in  ipso  introitu  puteus 

et  habet  stufam  eum  exitu  ad  stradam  magnani,  et  retro  dietain 

stufam  est  quoddam  parvum  diseopertum  speetans  ad  fratres  et 
monasterium  saneti  Hunufrii,  et  super  ipsam  stufam  est  quedam 

stantia  que  alias  dieitur  fuisse  donata  per  dieto.s  ver."'""^  domi- 
num  Cardinalem  et  dominam  Lucretiam  dietis  fratribus  saneti 

Hunufrii,  et  ab  uno  latere  diete  habitationis  sunt  res  et  bona 

rev.**'  patris  domini  Juliani  de  Datis  et  heredum  quondam  Antonii 
Marciani,  in  alia  vero  ex  habitationibus  inferioribus  huiusmodi  est 

ipsa  habitatio  cum  una  camera,  venerabili  archiospitali  sancii  Ja- 

cobi  de  Augusta  de  Urbe   prò   sustentatione   pauperum   incurabi- 

lium  infirmorum  ibidem  existentium  irrevocabiliter  et  inter   vivos 

donaverint  hac  tamen  conditione  adiecta  quod  in  omnem  casum  et 

eventum  in  quem  dictum  archiospitale   quovis   modo   in   futurum 

alicui  prelato  seu  ecclesie  in  commendam  concederetur,  quod  dieta